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Granudacyn - roztwór do płukania ran, 1000 ml
 

Cena: 123,55 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 l

Postać Roztwór

Producent MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Dezynfekujące, Oczyszczające, odkażające,
Przeciwbakteryjne, Przeciwgrzybicze

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Granudacyn to wyrób medyczny w formie roztworu do płukania ran, charakteryzujący się szerokim spektrum działania
przeciwbakteryjnego, przeciwwirusowego oraz przeciwgrzybiczego.

Działanie
Granudacyn wykazuje się działaniem bakteriobójczym, wirusobójczym oraz grzybobójczym, dzięki czemu oczyszcza zainfekowane rany
oraz zapobiega pojawieniu się lub nawrotom infekcji w ranach niezakażonych. Ponadto roztwór jest bezpieczny dla tkanek i wspomaga
naturalne procesy gojenia.

Skład
Woda, sodu chlorek, kwas podchlorawy, sodu podchloryn.

Przeznaczenie
Wyrób medyczny przeznaczony jest do stosowania na różnego rodzaju zakażone lub krytycznie skolonizowane rany, w celu ich
oczyszczenia lub zapobiegania wystąpienia zakażenia. Roztworem płukać można zarówno rany przewlekłe, niezależnie od ich
głębokości (np. odleżyny, owrzodzenia nóg, stopy cukrzycowej, popromienne), wszystkie rany ostre (np. ugryzienia, skaleczenia, rany
szarpane lub pękające), otarcia, rany chirurgiczne (śródoperacyjne oraz pooperacyjne), rany z odsłonięciem chrząstek, kości, ścięgien,
więzadeł, urazy tkanek miękkich, oparzenia I i II stopnia, przetoki, ropnie, można go stosować również w jamach ciała (np. jamie ustnej,
nosie, uszach). Produkt może być także wkraplany w terapii podciśnieniowej (NPWT) oraz używany do płukania miejsca operowanego,
aby nie dopuścić do zakażenia.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie podawać dożylnie, dotętniczo lub w infuzjach.
Nie łączyć z innymi produktami do oczyszczania ran (np. enzymatycznymi środkami do oczyszczania ran).
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Nie mieszać z produktami ani substancjami chemicznymi.
Nie zaleca się spożycia doustnego.

Uwagi

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zużyć z ciągu 60 dni od pierwszego otwarcia.
Przed użyciem można podgrzać do 37ºC.

Producent
MOLNLYCKE HEALTH CARE
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